PARKEN
Setzen Sie auf die Entwässerungstechnik von ASCHL. Punkt.
NR#2
... durch Kompetenz. Uns sind zwei Begriffe wichtig: Qualität und Innovation. Das sehen Sie an
Neuerungen wie der Parkdeckrinne „SECURIN®“, der neuen „SPArin®“ für Bäder, dem weltweit ersten
KFE-Hahn aus Edelstahl „FLOW!TWO“ oder unseren Speziallösungen: Wir arbeiten für Ihren Vorsprung.
... durch Sicherheit. Unsere hohe Lieferfähigkeit, unser Know-how und Engagement aller
Mitarbeiter geben Ihnen Sicherheit. Sie sollten wissen: Am besten wird Ihr Auftrag bei uns abgearbeitet.

P A R K E N
ÖSTERREICH/ INTERNATIONAL: +43 7247 / 8778 0     E-MAIL:  office@aschl-edelstahl.com
BODENBESCHICHTUNG
	y Wassereinlaufbreite:	 103/153/203 mm
	y Rinnenbreite:		  111/161/211 mm
	y Rinnentiefe:		  45 mm
	y Wassereinlauflänge (L):	 500 bis 3.000 mm
L
Länge in mm
100
Breite in mm
150
Breite in mm
200
Breite in mm
Rinnen-Module 500 PDR100-0500 PDR150-0500 PDR200-0500
1000 PDR100-1000 PDR150-1000 PDR200-1000
2000 PDR100-2000 PDR150-2000 PDR200-2000
3000 PDR100-3000 PDR150-3000 PDR200-3000
Modul m. Ablaufstutzen 500 PDR100-0500A PDR150-0500A PDR200-0500A
Endplatte - PDR100-END PDR150-END PDR200-END
Stellfüße - PDR-STELLFUSS PDR-STELLFUSS PDR-STELLFUSS
GUSSASPHALT
	y Wassereinlaufbreite:	 103/153/203 mm
	y Rinnenbreite:		  111/161/211 mm
	y Rinnentiefe:		  75 mm
	y Wassereinlauflänge (L):	 500 bis 3.000 mm
L
Länge in mm
100
Breite in mm
150
Breite in mm
200
Breite in mm
Rinnen-Module 500 PDRA100-0500-ASPHALT PDRA150-0500-ASPHALT PDRA200-0500-ASPHALT
1000 PDRA100-1000-ASPHALT PDRA150-1000-ASPHALT PDRA200-1000-ASPHALT
2000 PDRA100-2000-ASPHALT PDRA150-2000-ASPHALT PDRA200-2000-ASPHALT
3000 PDRA100-3000-ASPHALT PDRA150-3000-ASPHALT PDRA200-3000-ASPHALT
Modul m. Ablaufstutzen 500 PDRA100-0500A-ASPHALT PDRA150-0500A-ASPHALT PDRA200-0500A-ASPHALT
Endplatte - PDRA100-END-ASPHALT PDRA150-END-ASPHALT PDRA200-END-ASPHALT
Stellfüße - PDR-STELLFUSS PDR-STELLFUSS PDR-STELLFUSS
VARIANTEN
8
P A R K E N
WEBSITE :  www.aschl-edelstahl.com     ONLINE BESTELLEN:  www.aschl-edelstahl.com/shop
ABDECKUNGEN*
PKW BEFAHRBAR /  STÖCKELSCHUHSICHER
L
Länge in mm
100
Breite in mm
150
Breite in mm
200
Breite in mm
Abdeckung Gitterrost 30/10 V2A 500 PDR100-ABDG0500-30/10-V2A                 PDR150-ABDG0500-30/10-V2A                                 PDR200-ABDG0500-30/10-V2A
Abdeckung Gitterrost 30/10 V2A 1000 PDR100-ABDG1000-30/10-V2A PDR150-ABDG1000-30/10-V2A                                 PDR200-ABDG1000-30/10-V2A
Abdeckung Gitterrost 10/30 V2A 500 PDR100-ABDG0500-10/30-V2A PDR150-ABDG0500-10/30-V2A                                 PDR200-ABDG0500-10/30-V2A
Abdeckung Gitterrost 10/30 V2A 1000 PDR100-ABDG1000-10/30-V2A                 PDR150-ABDG1000-10/30-V2A                                 PDR200-ABDG1000-10/30-V2A
Abbildung: mit Abdeckung Gitterrost
* inklusive Rostarretierung
optional auch in V4A (1.4571) erhältlich!
Parkhaus Wien Westbahnhof: SECURIN®Linz Flughafen: SECURIN®